CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 3.147.768,00 0,00
11100500017 19-2 estampilla procultura 1.573.884,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 3.147.768,00
13111300001 Estampilla procultura 0,00 1.573.884,00

SUMAS IGUALES 4.721.652,00 4.721.652,00
LA SUMA DE: Cuatro Millones Setecientos Veintiun Mil Seiscientos 
Cincuenta y Dos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020072700283Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-07-24 VALOR: 4.721.652,00
BENEFICIARIO: 901396021-2 CONSORCIO OBRAS DE ARTE DOCUMENTO: 901396021-2

DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO:
PAGO NC  2020072700952  / PAGO IMPUESTOS MUNICPALES CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 3.147.768,00 0,00
11100500017 19-2 estampilla procultura 1.573.884,00 0,00
13111300002 Estampilla proadulto mayor 0,00 3.147.768,00
13111300001 Estampilla procultura 0,00 1.573.884,00

SUMAS IGUALES 4.721.652,00 4.721.652,00
LA SUMA DE: Cuatro Millones Setecientos Veintiun Mil Seiscientos 
Cincuenta y Dos Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO
TÉCNICO OPERATIVO